
Uitslagen 

NK Afvaart Klassiek. Viking Venlo 4 november 2007

11:29Publicatietijd:

Wedstrijd K1 Jongens Scholieren A

Snr. Naam Vaartijd

1

Pos. VerenigingCategorie Team

13 Victor Haan1 Viking Ven 00:13:15,1k1JSchA NL

14 Felix Metzger2 FF Brühl 00:13:15,6k1JSchA DE

15 Malte Reinhard3 SSV Rheydt 00:13:16,5k1JSchA DE

11 Jan Plas4 NWC 00:14:03,1k1JSchA BE

7 Raf Rijswick5 Viking Ven 00:14:20,3k1JSchA NL

10 Marius Lauerman6 BW Köln 00:14:55,5k1JSchA DE

6 Max Smoch7 Wiking 00:15:14,2k1JSchA DE

5 Philipp Argus8 LKC 00:15:28,5k1JSchA DE

4 Mohammed Kaaouane9 Viking Ven 00:15:50,8k1JSchA NL

8 Jonas Förster10 FF Brühl 00:16:09,1k1JSchA DE

9 Ruben Vinken11 Viking Ven 00:17:44,6k1JSchA NL

12 Louis Rossell FF Brühl -k1JSchA DE

Wedstrijd K1 Meisjes Scholieren A

Snr. Naam Vaartijd

2

Pos. VerenigingCategorie Team

23 Svenja Beerschwenger1 RKC Köln 00:13:31,1k1MSchA DE

21 Elise Bongard2 Viking Ven 00:14:36,6k1MSchA NL

22 Sarah Hüsgen3 Wiking 00:14:39,1k1MSchA DE

20 Laura Schumacher4 Wiking 00:15:58,0k1MSchA DE

19 Isabel Grosser5 KCD Düss 00:18:16,8k1MSchA DE

18 Roxana Haslinger6 Wiking 00:19:04,7k1MSchA DE

Wedstrijd K1 Jongens Scholieren B

Snr. Naam Vaartijd

4

Pos. VerenigingCategorie Team

34 Yannic Lemmen1 KCD Düss 00:14:33,4k1JSchB DE

33 Finn Hartstein2 KCD Düss 00:14:57,4k1JSchB DE

32 Benedikt Müller3 Wiking 00:15:16,6k1JSchB DE

31 Vincent Schürmann4 BW Köln 00:15:23,5k1JSchB DE

30 Matthias Metzger5 LKC 00:15:30,8k1JSchB DE

29 Johannes Egerland6 KCD Düss 00:17:17,8k1JSchB DE

26 Leon Bosma7 VKC 00:17:31,0k1JSchB NL

27 Dirk Hermans8 VKC 00:18:01,8k1JSchB NL

28 Sem Roodbeen9 Viking Ven 00:18:05,9k1JSchB NL

Wedstrijd K1 Meisjes Scholieren B

Snr. Naam Vaartijd

5

Pos. VerenigingCategorie Team

40 Eva Kutzner1 SSV Rheydt 00:16:03,4k1MSchB DE

41 Dorine Hüsgen2 Wiking 00:16:19,9k1MSchB DE

38 Rixte Schermerhorn3 Viking Ven 00:17:31,6k1MSchB NL

39 Nele Gierth4 SSV Rheydt 00:17:40,5k1MSchB DE

37 Kieu Hoang5 Viking Ven 00:18:16,7k1MSchB NL

DNS= Did not start; DNF= Did not finish; DSQ= Disqualified; HC=Hors Concours



12:19Publicatietijd:

Wedstrijd K1 Jongens Scholieren C

Snr. Naam Vaartijd

6

Pos. VerenigingCategorie Team

55 Caspar Bohn1 BW Köln 00:14:40,1k1JSchC DE

52 David Lemmen2 KCD Düss 00:15:58,9k1JSchC DE

54 Jannik Hartstein3 KCD Düss 00:16:21,5k1JSchC DE

44 Roman Wirtz4 FF Brühl 00:18:44,1k1JSchC DE

47 Tobias Klaus5 LKC 00:18:57,1k1JSchC DE

46 Marcel Blum6 LKC 00:19:28,8k1JSchC DE

45 Julius Sülzer7 FF Brühl 00:19:37,3k1JSchC DE

49 Elias Obst8 KCD Düss 00:20:07,4k1JSchC DE

53 Heiko Hinkebeen9 KCD Düss 00:20:43,2k1JSchC DE

48 Nikolas Lüthgen10 Wiking 00:26:49,6k1JSchC DE

51 Marcel Frentzen Ükk -k1JSchC DE

50 Cedric Dors Ükk -k1JSchC DE

Wedstrijd K1 Meisjes Scholieren C

Snr. Naam Vaartijd

7

Pos. VerenigingCategorie Team

59 Viktoriea Müller1 Wiking 00:18:01,6k1MSchC DE

60 Marie Reinartz2 SSV Rheydt 00:18:55,3k1MSchC DE

62 Carla Lauermann3 BW Köln 00:19:13,2k1MSchC DE

63 Anna Wessel4 KCD Düss 00:19:44,6k1MSchC DE

58 Sophie Smoch5 Wiking 00:20:54,7k1MSchC DE

61 Viviane Dors Ükk -k1MSchC DE

Wedstrijd K1 Heren Senioren

Snr. Naam Vaartijd

8

Pos. VerenigingCategorie Team

79 Joep Bakel1 KCT 00:16:45,3k1HSen NL

78 Thijs Paauw2 Viking Ven 00:16:56,6k1HSen NL

76 Pascal Lucker3 Viking Ven 00:17:14,3k1HSen NL

74 Niels Hoekstra4 Viking Asd 00:17:18,0k1HSen NL

75 Tom Vrancken5 KCT 00:18:13,8k1HSen NL

73 Dragan Beijlic6 Hardenberg 00:18:20,9k1HSen NL

72 Jean Charles Kientz7 FFCK 00:19:15,6k1HSen FR

69 Bas Verhagen8 VKC 00:19:31,8k1HSen NL

70 Johannes Schmidt9 Wiking 00:19:57,6k1HSen DE

68 Mark Voogd10 RCC 00:20:13,9k1HSen NL

66 Paul Assema11 Jason 00:22:30,4k1HSen NL

67 Marcel Haanen12 NKB-2 00:23:41,4k1HSen NL

DNS= Did not start; DNF= Did not finish; DSQ= Disqualified; HC=Hors Concours



15:41Publicatietijd:

Wedstrijd K1 Heren Masters A, B, C

Snr. Naam Vaartijd

9

Pos. VerenigingCategorie Team

91 Peter van Lishout1 NWC 00:17:31,2k1HMasB BE

90 Tjalling Snip2 Odysseus 00:18:57,2k1HMasB NL

88 Berthold Barthel3 LKC 00:19:35,5k1HMasB DE

87 Ton Brouwers4 Viking Ven 00:19:51,6k1HMasB NL

81 Henk Uiterwaal5 Frisia 00:20:29,1k1HMasB NL

89 Nico Riemsdijk6 Odysseus 00:20:36,6k1HMasB NL

82 Klaus Lemmen7 KCD Düss 00:20:42,0k1HMasC DE

83 Christoph Klose8 BW Köln 00:20:45,6k1HMasC DE

84 Erik Claessen9 Viking Ven 00:20:48,0k1HMasA NL

86 Uwe Laabs10 Wiking 00:22:19,5k1HMasA DE

85 Hans van Delft (buiten radarpaal) VKC 00:20:05,9 DSQk1HMasA NL

Wedstrijd K1 Jongens Junioren A

Snr. Naam Vaartijd

12

Pos. VerenigingCategorie Team

100 Sebastiaan Verhaagh1 Viking Ven 00:16:28,9k1JJunA NL

99 Mathieu Meyers2 CCEA 00:17:55,1k1JJunA LU

97 Sven Prochowski3 Viking Ven 00:18:56,9k1JJunA NL

95 Niek Hesselmans4 KCT 00:23:53,8k1JJunA NL

98 Bram Brandjes (buiten raderpaal) Viking Asd 00:17:38,2 DSQk1JJunA NL

96 Vincent Kalf (buiten radarpaal) Viking Asd 00:20:49,7 DSQk1JJunA NL

Wedstrijd K1 Jongens Junioren B

Snr. Naam Vaartijd

13

Pos. VerenigingCategorie Team

110 Björn Barthel1 LKC 00:18:21,6k1JJunB DE

106 Boris den Haan2 Viking Ven 00:19:59,2k1JJunB NL

107 Joel Vermeulen3 CCEA 00:20:14,3k1JJunB LU

109 Jaques Meyers4 CCEA 00:20:15,7k1JJunB LU

105 Roel Verboven5 KCT 00:20:23,1k1JJunB NL

108 Jannik Bäsch6 FF Brühl 00:20:23,7k1JJunB DE

104 Sebastiaan Koll7 SSV Rheydt 00:20:40,8k1JJunB DE

Wedstrijd K1 Meisjes Junioren A en B

Snr. Naam Vaartijd

14

Pos. Vereniging

+15

Categorie Team

119 Sandra Ott1 RKC Köln 00:19:06,6k1MJunA DE

116 Katherina Metzger2 LKC 00:21:21,0k1MJunB DE

115 Iempke vd Bongard3 Viking Ven 00:21:49,5k1MJunB NL

114 Yvonne Rübenkönig4 Wiking 00:22:53,7k1MJunB DE

118 Michelle Keris5 VKC 00:23:25,5k1MJunA NL

113 Maaike Vogel6 Beatrix 00:23:43,2k1MJunB NL

117 Theresa Klümper (buiten radarpaal) FF Brühl 00:20:31,9 DSQk1MJunB DE

DNS= Did not start; DNF= Did not finish; DSQ= Disqualified; HC=Hors Concours



13:38Publicatietijd:

Wedstrijd K1 Dames Senioren

Snr. Naam Vaartijd

16

Pos. VerenigingCategorie Team

127 Miriam Frenken1 RT 00:18:04,6k1DSen DE

128 Eef Haaze2 Viking Ven 00:19:05,0k1DSen NL

124 Sandra Brandjes3 Viking Asd 00:20:18,2k1DSen NL

122 Mieke Dirkxs4 NKVB 00:20:40,5k1DSen BE

125 Annelies Zwart5 VKC 00:21:07,8k1DSen NL

Wedstrijd C1 Heren Junioren, Senioren, Masters

Snr. Naam Vaartijd

18

Pos. VerenigingCategorie Team

129 Michael Norrenberg1 FF Brühl 00:21:43,6c1HS DE

Wedstrijd NK Scholieren A

Snr. Naam Vaartijd

30

Pos. VerenigingCategorie Team

13 Victor Haan1 Viking Ven 00:13:15,1k1JSchA NL

7 Raf Rijswick2 Viking Ven 00:14:20,3k1JSchA NL

21 Elise Bongard3 Viking Ven 00:14:36,6k1MSchA NL

4 Mohammed Kaaouane4 Viking Ven 00:15:50,8k1JSchA NL

9 Ruben Vinken5 Viking Ven 00:17:44,6k1JSchA NL

Wedstrijd NK Scholieren B

Snr. Naam Vaartijd

31

Pos. VerenigingCategorie Team

26 Leon Bosma1 VKC 00:17:31,0k1JSchB NL

38 Rixte Schermerhorn2 Viking Ven 00:17:31,6k1MSchB NL

27 Dirk Hermans3 VKC 00:18:01,8k1JSchB NL

28 Sem Roodbeen4 Viking Ven 00:18:05,9k1JSchB NL

37 Kieu Hoang5 Viking Ven 00:18:16,7k1MSchB NL

Wedstrijd NK Dames

Snr. Naam Vaartijd

32

Pos. VerenigingCategorie Team

128 Eef Haaze1 Viking Ven 00:19:05,0k1DSen NL

124 Sandra Brandjes2 Viking Asd 00:20:18,2k1DSen NL

125 Annelies Zwart3 VKC 00:21:07,8k1DSen NL

115 Iempke vd Bongard4 Viking Ven 00:21:49,5k1MJunB NL

118 Michelle Keris5 VKC 00:23:25,5k1MJunA NL

113 Maaike Vogel6 Beatrix 00:23:43,2k1MJunB NL

Wedstrijd NK Heren Junioren

Snr. Naam Vaartijd

33

Pos. VerenigingCategorie Team

100 Sebastiaan Verhaagh1 Viking Ven 00:16:28,9k1JJunA NL

97 Sven Prochowski2 Viking Ven 00:18:56,9k1JJunA NL

106 Boris den Haan3 Viking Ven 00:19:59,2k1JJunB NL

105 Roel Verboven4 KCT 00:20:23,1k1JJunB NL

95 Niek Hesselmans5 KCT 00:23:53,8k1JJunA NL

98 Bram Brandjes (buiten raderpaal) Viking Asd 00:17:38,2 DSQk1JJunA NL

96 Vincent Kalf (buiten radarpaal) Viking Asd 00:20:49,7 DSQk1JJunA NL

DNS= Did not start; DNF= Did not finish; DSQ= Disqualified; HC=Hors Concours



13:56Publicatietijd:

Wedstrijd NK Heren Senioren

Snr. Naam Vaartijd

34

Pos. VerenigingCategorie Team

79 Joep Bakel1 KCT 00:16:45,3k1HSen NL

78 Thijs Paauw2 Viking Ven 00:16:56,6k1HSen NL

76 Pascal Lucker3 Viking Ven 00:17:14,3k1HSen NL

74 Niels Hoekstra4 Viking Asd 00:17:18,0k1HSen NL

75 Tom Vrancken5 KCT 00:18:13,8k1HSen NL

73 Dragan Beijlic6 Hardenberg 00:18:20,9k1HSen NL

69 Bas Verhagen7 VKC 00:19:31,8k1HSen NL

68 Mark Voogd8 RCC 00:20:13,9k1HSen NL

66 Paul Assema9 Jason 00:22:30,4k1HSen NL

67 Marcel Haanen10 NKB-2 00:23:41,4k1HSen NL

Wedstrijd NK Heren Masters

Snr. Naam Vaartijd

35

Pos. VerenigingCategorie Team

90 Tjalling Snip1 Odysseus 00:18:57,2k1HMasB NL

87 Ton Brouwers2 Viking Ven 00:19:51,6k1HMasB NL

81 Henk Uiterwaal3 Frisia 00:20:29,1k1HMasB NL

89 Nico Riemsdijk4 Odysseus 00:20:36,6k1HMasB NL

84 Erik Claessen5 Viking Ven 00:20:48,0k1HMasA NL

85 Hans van Delft (buiten radarpaal) VKC 00:20:05,9 DSQk1HMasA NL

DNS= Did not start; DNF= Did not finish; DSQ= Disqualified; HC=Hors Concours



Snr. Ploeg Tijdverschil Pos. VerenigingCategorie Tijd

Uitslagen 

Ploegen Scholieren

NK Afvaart Klassiek. Viking Venlo 4 november 2007

1 211 - 00:00:53,800:25:55,83Schol
Lüthgen, Nikolas k1JSchC Wiking 00:26:49,6DE48

Smoch, Sophie k1MSchC Wiking 00:20:54,7DE58

2 203 00:00:15,500:15:29,73Schol
Smoch, Max k1JSchA Wiking 00:15:14,2DE6

Hartstein, Finn k1JSchB KCD Düss 00:14:57,4DE33

Lauerman, Marius k1JSchA BW Köln 00:14:55,5DE10

3 200 00:00:22,900:13:39,43Schol
Reinhard, Malte k1JSchA SSV Rheydt 00:13:16,5DE15

Metzger, Felix k1JSchA FF Brühl 00:13:15,6DE14

Haan, Victor k1JSchA Viking Ven 00:13:15,1NL13

4 201 00:00:34,900:14:55,13Schol
Rijswick, Raf k1JSchA Viking Ven 00:14:20,3NL7

Plas, Jan k1JSchA NWC 00:14:03,1BE11

Beerschwenger, Svenja k1MSchA RKC Köln 00:13:31,1DE23

5 205 00:00:46,900:16:44,93Schol
Schumacher, Laura k1MSchA Wiking 00:15:58,0DE20

Kaaouane, Mohammed k1JSchA Viking Ven 00:15:50,8NL4

Metzger, Matthias k1JSchB LKC 00:15:30,8DE30

6 206 00:00:51,500:17:11,43Schol
Hüsgen, Dorine k1MSchB Wiking 00:16:19,9DE41

Kutzner, Eva k1MSchB SSV Rheydt 00:16:03,4DE40

Lemmen, David k1JSchC KCD Düss 00:15:58,9DE52

7 208 00:00:55,600:18:57,33Schol
Müller, Viktoriea k1MSchC Wiking 00:18:01,6DE59

Vinken, Ruben k1JSchA Viking Ven 00:17:44,6NL9

Gierth, Nele k1MSchB SSV Rheydt 00:17:40,5DE39

8 209 00:00:57,000:20:10,23Schol
Lauermann, Carla k1MSchC BW Köln 00:19:13,2DE62

Haslinger, Roxana k1MSchA Wiking 00:19:04,7DE18

Grosser, Isabel k1MSchA KCD Düss 00:18:16,8DE19

9 202 00:01:11,000:15:51,13Schol
Bohn, Caspar k1JSchC BW Köln 00:14:40,1DE55

Hüsgen, Sarah k1MSchA Wiking 00:14:39,1DE22

Lemmen, Yannic k1JSchB KCD Düss 00:14:33,4DE34

10 204 00:01:18,000:16:46,53Schol
Argus, Philipp k1JSchA LKC 00:15:28,5DE5

Schürmann, Vincent k1JSchB BW Köln 00:15:23,5DE31

Müller, Benedikt k1JSchB Wiking 00:15:16,6DE32

11 210 00:02:00,400:22:43,73Schol
Hinkebeen, Heiko k1JSchC KCD Düss 00:20:43,2DE53

Obst, Elias k1JSchC KCD Düss 00:20:07,4DE49

Wessel, Anna k1MSchC KCD Düss 00:19:44,6DE63

12 207 00:02:03,400:19:34,93Schol
Schermerhorn, Rixte k1MSchB Viking Ven 00:17:31,6NL38

Egerland, Johannes k1JSchB KCD Düss 00:17:17,8DE29

Hartstein, Jannik k1JSchC KCD Düss 00:16:21,5DE54

DNS= Did not start; DNF= Did not finish; DSQ= Disqualified



Snr. Ploeg Tijdverschil Pos. VerenigingCategorie Tijd

Uitslagen 

Ploegen Niet-scholieren

NK Afvaart Klassiek. Viking Venlo 4 november 2007

1 220 - 00:00:05,700:20:17,53NS
Verboven, Roel k1JJunB KCT 00:20:23,1NL105

Brandjes, Sandra k1DSen Viking Asd 00:20:18,2NL124

Meyers, Jaques k1JJunB CCEA 00:20:15,7LU109

2 218 - 00:00:02,200:19:13,43NS
Kientz, Jean Charles k1HSen FFCK 00:19:15,6FR72

Haaze, Eef k1DSen Viking Ven 00:19:05,0NL128

Prochowski, Sven k1JJunA Viking Ven 00:18:56,9NL97

3 221 00:00:03,300:20:44,13NS
Koll, Sebastiaan k1JJunB SSV Rheydt 00:20:40,8DE104

Klümper, Theresa (buiten radar k1MJunB FF Brühl 00:20:31,9DE117

Bäsch, Jannik k1JJunB FF Brühl 00:20:23,7DE108

4 219 00:00:03,700:20:17,93NS
Vermeulen, Joel k1JJunB CCEA 00:20:14,3LU107

Voogd, Mark k1HSen RCC 00:20:13,9NL68

Brouwers, Ton k1HMasB Viking Ven 00:19:51,6NL87

5 215 00:00:05,800:17:23,73NS
Hoekstra, Niels k1HSen Viking Asd 00:17:18,0NL74

Paauw, Thijs k1HSen Viking Ven 00:16:56,6NL78

Verhaagh, Sebastiaan k1JJunA Viking Ven 00:16:28,9NL100

6 216 00:00:20,900:18:25,53NS
Frenken, Miriam k1DSen RT 00:18:04,6DE127

Brandjes, Bram (buiten raderpa k1JJunA Viking Asd 00:17:38,2NL98

Lishout, Peter van k1HMasB NWC 00:17:31,2BE91

7 217 00:00:22,600:18:44,13NS
Barthel, Björn k1JJunB LKC 00:18:21,6DE110

Beijlic, Dragan k1HSen Hardenberg 00:18:20,9NL73

Vrancken, Tom k1HSen KCT 00:18:13,8NL75

8 223 00:00:44,300:24:27,53NS
Vogel, Maaike k1MJunB Beatrix 00:23:43,2NL113

Norrenberg, Michael c1HS FF Brühl 00:21:43,6DE129

Metzger, Katherina k1MJunB LKC 00:21:21,0DE116

9 222 00:00:50,300:21:40,03NS
Kalf, Vincent (buiten radarpaal) k1JJunA Viking Asd 00:20:49,7NL96

Claessen, Erik k1HMasA Viking Ven 00:20:48,0NL84

Lemmen, Klaus k1HMasC KCD Düss 00:20:42,0DE82

DNS= Did not start; DNF= Did not finish; DSQ= Disqualified


